
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

P

Guerrieri Alberto Sindaco

Roscetti Emanuele Assessore A

P

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALEo
IL SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. LINO MASSIMI CONSTATATO IL NUMEROo
LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
ASSUME LA PRESIDENZA Ing. Alberto Guerrieri    NELLA  QUALITA’ DI  Sindaco EDo
INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL’OGGETTO SU RIFERITO.

     LA GIUNTA COMUNALE

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, PALESEMENTE ESPRESSI

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che allegata alla presente neforma parte integrante e sostanziale e
che qui si intende riportare;

Di recepire il parere/i di cui all’art. 49 del T.U. 267/2000 allegato alla proposta di deliberazione che unito
alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l’urgenza , ai sensi dell’art. 134, comma 3, del
D.lgs 18/08/2000 n. 267;

COPIA DELIBERAZIONE
DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 35 del 02-04-2021

OGGETTO: DIRETTIVA PROROGA SOMMINISTRAZIONE AUTISTA

Cianca Ernestina Ass.Vice sindaco

L’ANNO  duemilaventuno IL GIORNO  due DEL MESE DI aprile ALLE ORE 10:45 E SEGUENTI
NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI MODI DI
LEGGE , SI E’ RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA
N.38  DEL 31-03-2021

Oggetto: DIRETTIVA PROROGA SOMMINISTRAZIONE AUTISTA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Su proposta del Sindaco

CONSIDERATO che il Comune di Antrodoco ha istituito il servizio scuolabus;

PREMESSO che il Sig. A. C., dipendente del Comune di Antrodoco in qualità di
addetto al trasporto scolastico di ragazzi disabili, è in malattia;

RITENUTO necessario, provvedere alla copertura del servizio, su esposto, che  va
garantito;

PRESO ATTO dell’ impossibilità in base alla struttura organizzativa dell’ Ente, di
farvi fronte con il personale dipendente;

VISTO l’articolo 32 comma 2 del d.lgs. 50/2016 e smi, il Codice dei contratti
pubblici:
“Nella procedura di cui all'articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente,
che
contenga, in modo semplificato, l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le
ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;

CHE a seguito di indagine di mercato l’ Agenzia ETJCA SPA filiale di Roma
Nomentana ha fornito il  nominativo della persona disponibile come nel precedente
contratto presente nella determina n. 63 del 01.03.2021;

RITENUTO opportuno procedere ad attivare con l’ Agenzia ETJCA SPA ETJCA
SPA filiale di Roma Nomentana la stipula di un contratto di lavoro agli stessi patti e
condizioni del precedente contratto, per il mese di aprile 2021, onde consentire la
prosecuzione del servizio trasporto ragazzi disabili che altrimenti comprometterebbe
l’ andamento di tutte le attività scolastiche;

DI DEMANDARE al responsabile del servizio Area Affari Generali Personale tutti i
provvedimenti di competenza;

DELIBERA DI GIUNTA n.35 del 02-04-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Acquisiti i seguenti pareri

REGOLARITA’ TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  in ordine alla regolarità
tecnica attestante la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi
dell’ art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

                                                REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  di  regolarità contabile , ai
sensi degli artt. 49 – comma 1 e art. 147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

CON voti ……resi ed accertati a termine di legge;

    DELIBERA

Le premesse fanno parte integrante alla presente deliberazione;

- Di procedere ad attivare con l’ Agenzia ETJCA SPA ETJCA SPA filiale di Roma
Nomentana la stipula di un contratto di lavoro agli stessi patti e condizioni del
precedente contratto, per il mese di aprile 2021, onde consentire la prosecuzione del
servizio trasporto ragazzi disabili che altrimenti comprometterebbe l’ andamento di
tutte le attività scolastiche;

DI DEMANDARE al responsabile del servizio Area Affari Generali Personale tutti i
provvedimenti di competenza;

Con successiva separata votazione unanime e palese la presente è resa
immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267, stante l’ urgenza.

DELIBERA DI GIUNTA n.35 del 02-04-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO



DELIBERA DI GIUNTA n.35 del 02-04-2021 - Pag. 4- COMUNE DI ANTRODOCO



DELIBERA DI GIUNTA n.35 del 02-04-2021 - Pag. 5- COMUNE DI ANTRODOCO



IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. Alberto Guerrieri F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 07-04-2021 e contestualmente trasmesso in elenco ai
capigruppo consiliari ,con prot. n. 2838 del 07-04-2021.

ALBO PRET. N°  249 Lì  07-04-2021

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 07-04-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.35 del 02-04-2021 - Pag. 6- COMUNE DI ANTRODOCO


